
Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

submit 
12345
 XML  
Zarządzenie Nr 144/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 144/10 294.50

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-20
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 143/10 w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Dukli

Załączniki:
Zarządzenie Nr 143/10 76.46

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-20
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 142/10 w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 142/10 170.50

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-20
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 141/10 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Załączniki:
Zarządzenie Nr 141/10 63.04

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-20
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 140/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-370&printtype=pdf&page=1
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-370&printtype=pdf&page=2
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-370&printtype=pdf&page=3
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-370&printtype=pdf&page=4
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-370&printtype=pdf&page=5
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2518-Wi4xNDQtMTAgem0uICBncnVkemllxYQuZG9j
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2733&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2733
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2516-emFyemFkemVuaWUgMTQzLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2732&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2732
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2576-Wi4xNDItMTAgdXN6Y3plZ8OzxYJvdy4gVS4xOS5kb2M=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2731&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2731
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2515-emFyemFkemVuaWUgMTQxLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2730&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2730
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenie Nr 140/10 104.50
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-03
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 139/10 w sprawie ustalenia składu komisji egzaminacyjnej dla nauczycielki ubiegającej się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego 

Załączniki:
Zarządzenie Nr 139/10 58.65

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-03
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 138/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 138/10 82.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2011-01-03
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 137/10 w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego Spisu
Powszechnego Ludności i Mieszkań 2011

Załączniki:
Zarządzenie Nr 137/10 57.95

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 136/10 w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na wolne kierownicze stanowisko
urzędnicze - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli

Załączniki:
Zarządzenie Nr 136/10 60.58

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2469-Wi4xNDAtMTAgem0uIGdydWR6LjE3LmRvYw==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2693&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2693
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2450-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzOS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2692&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2692
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2470-Wi4xMzgtMTAgem0uICAgc3Vidy5kb2M=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2691&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2691
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2420-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzNy5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2656&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2656
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2419-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzNi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2655&amp;printtype=druk


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 135/10 w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze jednostek
organizacyjnych Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 135/10 56.79

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 134/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 134/10 144.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 133/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 133/10 163.50

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 132/10 w sprawie powołania Komisji i przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej środków trwałych,
wyposażenia i materiałów w Domach Ludowych i Zarządzeie Osiedla w Dukli

Załączniki:
Zarządzenie Nr 132/10 65.10

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 131/10 w sprawie nabycia na rzecz mienia komunalnego Gminy Dukla niektórych nieruchomości gruntowych

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2655
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2418-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzNS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2654&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2654
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2471-Wi4xMzQtMTAgem0uICBsaXN0b3BhZCBVRS5kb2M=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2653&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2653
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2472-Wi4xMzMtMTAgem0uICBsaXN0b3BhZC4uZG9j
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2652&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2652
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2417-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzMi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2651&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2651
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Załączniki:
Zarządzenie Nr 131/10 59.90

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 130/10 w sprawie ustalenia wysokości diet członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów
wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 130/10 58.52

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 129/10 w sprawie nieodpłatnego przeniesienia wlasności ruchomości w drodze darowizny na jednostki
ochrony przeciwpożarowej - OSP Równe

Załączniki:
Zarządzenie Nr 129/10 64.23

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 128/10 w sprawie powołania Komisji opiniującej oferty na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej na
terenie Gminy Dukla "Świadczenie usług opiekuńczych i specjalistycznych uslug opiekuńczych"

Załączniki:
Zarządzenie Nr 128/10 68.18

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 127/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 127/10 121.00

KB

"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2416-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzMS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2650&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2650
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2415-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEzMC5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2649&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2649
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2414-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEyOS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2648&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2648
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2413-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEyOC5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2647&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2647
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2473-Wi4xMjctMTAgem0uLmRvYw==" onclick="


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 126/10 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości
stanowiącej własność mienia komunalnego Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 126/10 59.24

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 125/10 w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę

Załączniki:
Zarządzenie Nr 125/10 62.64

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 124/10 w sprawie projektu uchwały wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dukla

Załączniki:
Objaśnienia do WPF 1.46 MB

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Dukla 30.01
KB

Zarządzenie Nr 124/10 22.99
KB

Wykaz przedsięwzięć do WPF 28.04
KB

Wieloletnia prognoza finansowa 24.97
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 123/10 w sprawie projektu uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011

Załączniki:
Część opisowa do budżetu Gminy na rok 2011 79.19

KB

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2646&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2646
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2412-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEyNi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2645&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2645
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2411-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEyNS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2644&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2644
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2458-T2JqYcWbbmllbmlhIGRvIFdQRi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2455-UHJvamVrdCBVY2h3YcWCeSBXUEYucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2454-WmFyesSFZHplbmllIDEyNCBXUEYucGRm
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2457-WmHFgiBuciAyIFd5a2F6IHByemVkc2nEmXd6acSZxIcgZG8gV1BGLnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2456-WmHFgi4gbnIgMSBkbyBXUEYucGRm
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2643&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2643
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2453-T3Bpc293YSBkbyBidWTFvGV0dSAyMDExLnBkZg==" onclick="


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Projekt uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 317.40
KB

Zarządzenie Nr 123/10 22.34
KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 122/10 w sprawie zmiany zarządzenia własnego dotyczącego powołania obwodowych komisji wyborczych w
wyborach organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 122/10 59.67

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 121/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 121/10 133.50

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 120/10 w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 120/10 128.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 119/10 w sprawie ustalenia koordynatora gminnego i operatorow obwodowych komisji wyborczych w
wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast

Załączniki:
Zarządzenie Nr 119/10 62.16

KB

"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2452-UHJvamVrdCBVY2h3YcWCeSBidWTFvGV0b3dlaiBuYSAyMDExIHIuLnBkZg==" onclick="
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2451-WmFyesSFZHplbmllIDEyMyBwcm9qZWt0IGJ1ZMW8ZXR1LnBkZg==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2642&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2642
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2410-emFyesSFZHplbmllIG5yIDEyMi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2641&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2641
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2474-Wi4xMjEtMTAgem0uICBzdHlwLmRvYw==" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2640&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2640
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2475-Wi4xMjAtMTAgdXN6Y3plZ8OzxYJvdy4gVS4zNTQuZG9j
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2638&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2638
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2402-emFyemFkemVuaWUgbnIgMTE5LnBkZg==" onclick="


Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Zarządzenia Burmistrza Gminy Dukla -rok 2010

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-15
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 118/10 w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 118/10 59.96

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-14
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 117/10 w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2010 rok

Załączniki:
Zarządzenie Nr 117/10 136.00

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-06
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 116/10 w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach organów wykonawczych
jednostek pomocniczych Gminy Dukla

Załączniki:
Zarządzenie Nr 116/10 59.93

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-06
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Zarządzenie Nr 115/10 w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego p.n. Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu w wysokości 4 200 000 PLN

Załączniki:
Zarządzenie Nr 115/10 58.63

KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Andrzej Bytnar - Burmistrz Dukli 2010-12-06
Publikujący - 

     

Rejestr zmian

http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2637&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2637
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2401-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExOC5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2636&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2636
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2476-Wi4xMTctMTAgem0uIFggdyBidWTFvC4uZG9j
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2631&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2631
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2409-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNi5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2630&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2630
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printXML=true
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629
"http://www.bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2408-emFyesSFZHplbmllIG5yIDExNS5wZGY=" onclick="
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printtype=pdf
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-370-2629&amp;printtype=druk
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-370-2629

